
1

Rámcová dohoda
uzavřená dle § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

a dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „dohoda“)

Smluvní strany:

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna
zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. AXIV 545

se sídlem: Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 00 Ostrava
zastoupená: Ing. Vladimír Matta, generální ředitel

IČO: 47672234

DIČ: není plátcem DPH
(dále jen „objednatel“)

a

Dodavatel 1.
TEKO TECHNOLOGY s.r.o.
zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 18746
se sídlem: Petřkovická 251/10, Lhotka, 725 28 Ostrava
zastoupená: Radomír Onger, jednatel
IČO: 25399527

DIČ: CZ25399527

Dodavatel 2.
BRAIN computers s.r.o.
zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 18524

se sídlem: Kalvodova 1087/2, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
zastoupen: Ing. Jiří Kováč, jednatel
IČO: 25397265

DIČ: CZ25397265

Dodavatel 3.
Pavel Danihelka
zapsaný v živnostenském rejstříku vedeném Městským úřadem v Přelouči 
se sídlem: 535 01, Veselí 106



2

IČO: 72820942

DIČ: CZ7807213370

(každý dále jen „dodavatel“ a společně jako „dodavatelé“)

(objednatel a dodavatelé dále společně jen jako „smluvní strany“ a jednotlivě jako „smluvní strana“)

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že výše uvedené údaje a taktéž oprávnění k podnikání dodavatele
jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření dohody.

2. Smluvní strany se zavazují změny dotčených údajů oznámit bez prodlení druhé smluvní straně.
Změna výše uvedených údajů nevyžaduje uzavření dodatku k této dohodě.

II.
Účel a předmět dohody

1. Účelem této dohody je zabezpečit dodávky spotřebního materiálu pro tisková zařízení
dle aktuálních potřeb objednatele, včetně jejich dopravy do všech míst plnění, a to po dobu
48 měsíců, nebo do vyčerpání celkové částky 5 300 000 Kč bez DPH podle toho, která z těchto
skutečností nastane dříve. Spotřebním materiálem pro tisková zařízení se pro účely této
dohody rozumí tonery, cartridge, válce a pásky do tiskových zařízení, pásové a zapékací
jednotky (dále jen „zboží“). Účelem této dohody je rovněž související úprava práv z vadného
plnění a odběr použitého zboží včetně ekologické likvidace na náklady dodavatelů.

2. Podkladem pro uzavření této dohody jsou nabídky dodavatelů, kteří se umístili v zadávacím
řízení na veřejnou zakázku s názvem „Dodávky spotřebního materiálu pro tisková zařízení
2024“ (dále jen „zadávací řízení“) na uzavření této dohody jako první až třetí v pořadí
hodnocených nabídek. Objednatel uzavírá tuto dohodu v souladu s ustanoveními § 131 a násl.
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„ZZVZ“), jako rámcovou dohodu s více dodavateli, kteří jsou uvedeni v záhlaví této dohody.

3. Předmětem této dohody je vymezení základních smluvních podmínek za účelem uzavírání
následných dílčích smluv, jejichž předmětem budou průběžné dodávky zboží dle aktuálních
potřeb objednatele v rozsahu a charakteru stanoveném dílčími objednávkami.

4. Konkrétní objednávky na dodávky zboží budou objednatelem vystavovány v souladu
s ustanoveními § 135 ZZVZ postupem uvedeným v článku III. této dohody.

5. Specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 této dohody, která zároveň slouží jako ceník zboží
obsahující maximální jednotkové ceny v Kč bez DPH samostatně ke každému dodavateli
v souladu s jeho nabídkou podanou v zadávacím řízení. Součástí předmětu plnění je vždy
též dodání příslušenství a dokladů potřebných pro převzetí a užívání zboží (dodací list, návod
k obsluze atd.). Zboží, u nějž to vyžaduje technické řešení (zejména tonery a válce), je



3

dodavatel povinen dodávat objednateli s čipem, který poskytuje pravdivé informace o stavu
spotřebního materiálu v tiskových zařízeních.

6. Zboží označené v příloze č. 1 této dohody příznakem „O“ musí být nový, nepoužitý originální
výrobek příslušného výrobce tiskáren a kopírovacích strojů (originální zboží). Zboží označené
v příloze č. 1 této dohody příznakem „A“ je neoriginální výrobek z prvovýroby, který musí být
nový a nepoužitý (alternativní zboží). Zboží (originální i alternativní) nesmí být renovované ani
repasované, s výjimkou případů, kdy objednatel výslovně požaduje renovované nebo
repasované zboží ve výzvě k podání nabídek. Na každém jednotlivém kusu zboží musí být
identifikován jeho výrobce. Žádné zboží nesmí porušovat patenty, užitné vzory ani jiná práva
duševního vlastnictví vyplývající z platných a účinných právních předpisů České republiky
a Evropské unie. Zboží musí splňovat veškeré požadavky stanovené příslušnými právními
předpisy a technickými normami.

7. Množství zboží uvedené v příloze č. 1 této dohody je pouze orientační a představuje jen
objednatelem předpokládané množství zboží odebraného za 12 měsíců plnění této dohody.
Skutečné množství zboží odebraného na základě této dohody bude záviset na aktuálních
potřebách objednatele a může se od uvedeného předpokládaného množství lišit.

8. Objednatel neuzavírá s dodavateli exkluzivní rámcovou dohodu. Objednatel je oprávněn
objednávat u jednotlivého zboží větší i menší množství, než je uvedeno v příloze č. 1 této
dohody za 12 měsíců, případně neobjednat zboží žádné.

9. Objednatel je oprávněn od dodavatelů odebrat na základě objednávek i zboží, které není
specifikováno v příloze č. 1 této dohody. Za odebrané zboží je objednatel povinen zaplatit jeho
cenu v souladu s potvrzenou objednávkou.

10. Dodavatel, jemuž bude objednatelem objednávka vystavena, se zavazuje dodat zboží
objednateli za podmínek stanovených v této dohodě a následně objednatelem vystavené
objednávce ve sjednaném druhu, jakosti a čase a převést na objednatele vlastnické právo
ke zboží.

11. Dodavatel se zavazuje dodat zboží na adresy uvedené v článku IV. odst. 7 této dohody
dle pokynu objednatele, konkrétní místa plnění budou vždy stanovena v objednávce.

12. Dodavatel se zavazuje k bezplatnému odběru a recyklaci či ekologické likvidaci objednatelem
použitého zboží, a to nejen zboží dodaného objednateli dle této dohody, ale i zboží, které je
plněním dle této dohody nahrazováno. Odběr použitého zboží bude realizován na adresách
uvedených v článku IV. odst. 8 této dohody dle pokynu objednatele.

13. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit technické parametry zboží uvedeného v příloze č. 1 této
dohody za předpokladu, že s tím nebude spojeno navýšení ceny zboží dle přílohy č. 1 této
dohody a že k této změně udělí objednatel předchozí písemný souhlas.



4

III.

Postup při vystavování a plnění objednávek

1. Jednotlivé dílčí veřejné zakázky na základě této dohody budou zadávány postupem
s obnovením soutěže mezi dodavateli v souladu s ustanoveními § 135 ZZVZ.

2. Objednatel prostřednictvím Národního elektronického nástroje (dále jen „elektronický nástroj
NEN“) vyzve dodavatele k podání nabídek. Obsahem těchto výzev k podání nabídek (dále
rovněž jen „výzvy“) bude podrobná specifikace zboží dle přílohy č. 1 této dohody (předmětu
dílčí veřejné zakázky) včetně místa a termínu dodání zboží a lhůty pro podání nabídek. Bude-li
objednatel požadovat dodávku zboží, které není specifikováno v příloze č. 1 této dohody,
budou dodavatelé na tuto skutečnost ve výzvách upozorněni.

3. Hodnoticím kritériem pro výběr dodavatele k plnění dílčí veřejné zakázky bude celková
nabídková cena v Kč bez DPH za veškeré zboží uvedené ve výzvě. Za nejvýhodnější nabídku
bude považována nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou dle předchozí věty. Výzvy
budou uskutečňovány průběžně dle aktuálních potřeb objednatele, a to po celou dobu
účinnosti rámcové dohody.

4. Počet výzev a objednávek je neomezený, celkové plnění dle objednávek však nesmí přesáhnout
částku 5 300 000 Kč bez DPH.

5. Objednatel bude pro zadávání dílčích veřejných zakázek na základě této dohody využívat
elektronický nástroj NEN, který je dostupný na internetové adrese https://nen.nipez.cz/.
Požadavky na užívání elektronického nástroje NEN jsou uvedeny zde:
https://podpora.nipez.cz.

6. Výzva bude obsahovat alespoň:

a) identifikační údaje objednatele,

b) podrobnou specifikaci požadovaného zboží včetně jeho množství (předmět dílčí
veřejné zakázky),

c) místo a termín dodání požadovaného plnění,

d) další požadavky na předmět plnění,

e) lhůtu a místo pro podání nabídek,

f) hodnoticí kritérium – nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH.

7. Dodavatelé jsou povinni na základě výzvy objednatele doručit objednateli ve lhůtě stanovené
ve výzvě svou kompletní cenovou nabídku včetně všech objednatelem požadovaných příloh
(dále též „nabídka dodavatele“).

8. Lhůta pro podání nabídek bude stanovena v délce minimálně 3 pracovních dnů od odeslání
výzvy prostřednictvím elektronického nástroje NEN.

9. Obchodní podmínky, kterými se budou řídit jednotlivé objednávky, vychází z této dohody.

10. Nabídka dodavatele nesmí být v rozporu s touto dohodou a výzvou objednatele. Dodavatel
není oprávněn navrhnout ve své nabídce podmínky, které budou pro objednatele méně
výhodné v porovnání s nabídkou dodavatele podanou do zadávacího řízení na uzavření této

https://nen.nipez.cz/
https://podpora.nipez.cz/


5

dohody a s touto dohodou. V případě porušení tohoto ustanovení se v souladu s § 135 odst. 3
písm. a) ZZVZ bude na nabídku pohlížet, jako by nebyla podána. Dodavatel je však oprávněn
nabídnout objednateli ve své nabídce podmínky, které budou pro objednatele výhodnější,
zejména je oprávněn nabídnout objednateli zboží za nižší jednotkové ceny, než jsou uvedené
v příloze č. 1 této dohody.

11. Objednatel rozhodne o zadání dílčí veřejné zakázky a vystavení objednávky dodavateli, jehož
nabídka bude vybrána jako nejvýhodnější, tj. bude se jednat o nabídku s nejnižší celkovou
nabídkovou cenou dle odst. 3 tohoto článku dohody a bude splňovat zadávací podmínky.

12. Objednávky budou vystaveny v souladu s touto dohodou a vybranou nabídkou dodavatele
a budou obsahovat zejména identifikační údaje objednatele, identifikační údaje dodavatele,
odkaz na tuto dohodu, specifikaci a množství požadovaného zboží, cenu v Kč bez DPH a cenu
v Kč s DPH.

13. Dodavatel je povinen objednávku vystavenou v souladu s touto dohodou a vybranou nabídkou
dodavatele ve lhůtě 2 pracovních dnů ode dne jejího doručení písemně potvrdit, a to v celém
rozsahu bez jakýchkoliv dodatků či odchylek, a podepsanou doručit objednateli:

a) v případě elektronického podpisu prostřednictvím elektronické pošty (dále jen
„elektronická objednávka“) na e-mailovou adresu uvedenou v objednávce,

b) v případě fyzického podepsání osobně nebo prostřednictvím provozovatele
poštovních služeb na adresu sídla objednatele (dále jen „fyzická objednávka“).

Dodavatel se zavazuje, že při potvrzování objednávky dodrží formu podpisu objednávky, kterou
zvolil objednatel, tj. v případě, že objednatel podepsal objednávku elektronicky kvalifikovaným
elektronickým podpisem, zavazuje se dodavatel objednávku podepsat uznávaným
elektronickým podpisem ve smyslu § 6 zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. V případě fyzického podpisu
objednávky objednatelem je i dodavatel povinen objednávku podepsat fyzicky. Doručením
potvrzené objednávky, dodavatelem objednateli dojde k uzavření dílčí smlouvy (dále jen „dílčí
smlouva“), jejíž obsah je vymezen objednávkou a touto dohodou.

14. Elektronické objednávky bude objednatel zasílat dodavateli elektronicky na e-mailovou
adresu: dodavatel 1.: dodavatel 2.: obchod@brain.cz;
dodavatel 3.: toncart@toncart.cz; fyzické objednávky bude objednatel zasílat dodavateli
na adresu: dodavatel 1.: Petřkovická 251/10, Ostrava - Lhotka, 725 28; dodavatel 2.: Kalvodova
1087/2, Ostrava – Mariánské Hory, 709 00; dodavatel 3.: Veselí 106, 535 01 Přelouč. Ujednává
se, že je-li objednávka dodavateli zaslána elektronicky na jeho e-mail, pak platí, že je dodavateli
doručena v okamžiku jejího odeslání ze serveru objednatele.

15. Dokud nebylo potvrzení objednávky doručeno objednateli, může být objednávka
objednatelem písemně bez jakýchkoliv sankcí či povinnosti k náhradě nákladů ze strany
objednatele odvolána. V případě, že potvrzení objednávky bude obsahovat jakékoliv dodatky
či odchylky oproti objednávce, dílčí smlouva nebude uzavřena, a to ani v případě dodatků
či odchylek, které nemění podstatně podmínky objednávky, a v takovém případě dodavatel
nesplnil svou povinnost objednávku potvrdit dle odst. 13 tohoto článku dohody.

mailto:obchod@brain.cz
mailto:toncart@toncart.cz


6

16. Pro případné změny již uzavřené dílčí smlouvy vzniklé na základě potvrzené objednávky
je vyžadována písemná forma.

17. Dílčí smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v Registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále též „zákon o registru smluv“).
Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním dílčích smluv včetně příloh a dodatků
v Registru smluv v jejich plném rozsahu, vyjma těch údajů,  které uveřejnění dle účinných
právních předpisů nepodléhají (např. osobní údaje zaměstnanců objednatele apod.).

18. Seznam osob (poddodavatelské schéma), pomocí nichž bude dodavatel plnit část předmětu
této dohody nebo dílčích smluv, nebo které objednateli poskytují k plnění předmětu této
dohody nebo dílčích smluv určité věci či práva (dále jen „poddodavatel“), tvoří přílohu č. 2 této
dohody. Změna poddodavatele je možná pouze na základě vážného důvodu, po předložení
návrhu poddodavatelského schématu a předchozím písemném souhlasu objednatele. Pokud
má být nahrazen poddodavatel, jímž objednatel prokazoval část kvalifikace v zadávacím řízení,
které předcházelo uzavření této dohody, musí nový poddodavatel disponovat minimálně
stejnou kvalifikací, jaká byla po této osobě požadována v zadávacím řízení. Žádost o souhlas se
změnou poddodavatele bude doložena doklady potřebnými k prokázání požadované
kvalifikace.

IV.

Doba a místo plnění, předání plnění dle dílčí smlouvy

1. Lhůta pro dodání zboží je do 2 pracovních dnů ode dne účinnosti dílčí smlouvy, pokud se
dodavatel s objednatelem nedohodnou jinak.

2. Objednatel je oprávněn požadovat dodání zboží v delší lhůtě, než je lhůta stanovená v odst. 1
tohoto článku dohody. Tuto odlišnou lhůtu pro dodání zboží objednatel stanoví ve výzvě
a následně v objednávce.

3. Plnění dle dílčí smlouvy se považuje za řádně poskytnuté předáním zboží v souladu s dílčí
smlouvou objednateli a podpisem dodacího listu zástupci obou stran. Jedno vyhotovení
dodacího listu zůstane objednateli a druhé bude předáno dodavateli poštou, nebo zasláním
kopie e-mailem. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží přechází na objednatele
okamžikem jeho řádného předání a převzetí v místě plnění dle odst. 7 tohoto článku dohody.

4. Dodané zboží bude zabaleno způsobem obvyklým pro takové zboží s přihlédnutím k místu
dodání zboží a způsobu jeho přepravy tak, aby bylo zajištěno uchování, ochrana a jakost zboží
a toto bylo rovněž zajištěno proti poškození mechanickými a atmosférickými vlivy.

5. Dodavatel předloží jako součást plnění při dodávce zboží i příslušenství a doklady potřebné
pro převzetí a užívání zboží (dodací list, návod k obsluze atd.).

6. Dodavatel prohlašuje, že nabízené zboží není a ke dni jeho převzetí objednatelem nebude
zatíženo právními vadami.



7

7. Místem plnění pro dodání zboží je sídlo objednatele na adrese Jeremenkova 161/11, Vítkovice,
703 00 Ostrava, a dále pobočky objednatele, jejichž aktuální adresy jsou vždy uvedené na webu
objednatele www.cpzp.cz/pobocky/.

8. Místem plnění pro odběr použitého zboží je sídlo objednatele na adrese Jeremenkova 161/11,
Vítkovice, 703 00 Ostrava, a dále pobočky objednatele na těchto adresách: Anglická 82/26,
Vinohrady, 120 00 Praha 2; Čermákova 1951, 272 01 Kladno; Kobližná 47/19, 602 00 Brno;
Erbenova 263/11, Nová Ulice, 779 00 Olomouc.

9. Objednatel si vyhrazuje možnost změny adresy stávajících poboček nebo rozšíření počtu
poboček v rámci ČR, na které bude dodavatel dodávat zboží. Dodavatel je povinen si před
dodáním zboží zkontrolovat adresy a otevírací dobu poboček. Konkrétní místa plnění uvede
objednatel v každé výzvě a objednávce.

10. Zboží je oprávněna převzít pověřená osoba objednatele, která bude uvedena v každé
objednávce.

11. Náklady na dopravu zboží na základě této dohody do všech míst plnění jsou zahrnuty
v jednotkových cenách uvedených v příloze č. 1 této dohody, dodavatel není oprávněn účtovat
objednateli žádné další náklady spojené s dopravou zboží.

V.

Cena a platební podmínky

1. V rámci zadávacího řízení na uzavření této dohody nabídli dodavatelé ceny za předpokládané
celkové množství předmětu plnění uvedené v příloze č. 1 této dohody, která obsahuje
i jednotkové ceny zboží.

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této dohody ve vztahu k příslušnému
dodavateli jsou považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující veškeré
náklady dodavatele nezbytné k řádnému splnění předmětu dohody (zejm. cenu za dopravu
zboží do místa plnění, náklady na balení a označení zboží dle požadavku objednatele, případné
clo, celní poplatky, ekologickou likvidaci použitého zboží a služby s ní spojené, záruku v rozsahu
stanoveném touto dohodou, včetně dalších nákladů souvisejících s dodávkou zboží v této
dohodě výslovně neuvedených). V souladu s ustanovením § 135 odst. 3 písm. a) ZZVZ
to znamená, že žádný z dodavatelů nesmí v nabídkách dodavatele nabídnout objednateli
jednotkové ceny zboží vyšší, s výjimkou případů stanovených zákonem.

3. K jednotkovým cenám uvedeným v příloze č. 1 této dohody bude připočtena daň z přidané
hodnoty (dále jen „DPH“) v zákonem stanovené výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného
plnění.

4. Nabídne-li dodavatel objednateli na základě výzvy objednatele ve své nabídce zboží za nižší
jednotkové ceny, než jsou ceny uvedené v příloze č. 1 této dohody, bude pro stanovení ceny
zboží na základě této výzvy objednatele rozhodná cena zboží uvedená v nabídce dodavatele
řádně a včas podané prostřednictvím elektronického nástroje NEN.

5. Bude-li součástí výzvy také zboží, které není uvedeno v příloze č. 1 dohody, bude pro stanovení
ceny tohoto zboží rozhodná jeho cena uvedená v řádně a včas podané nabídce dodavatele.

http://www.cpzp.cz/pobocky/


8

6. Objednatel neposkytuje zálohy.

7. Úhrada ceny za dodané zboží specifikované v objednávce bude realizována v českých korunách
(Kč) na základě daňových dokladů (dále jen „faktura“) vystavených pro každou dílčí smlouvu.
Dodavateli vzniká právo na vystavení faktury po převzetí kompletní dodávky zboží dle příslušné
dílčí smlouvy objednatelem.

8. Dodavatel je povinen fakturu vystavit nejpozději do 5 pracovních dnů od převzetí zboží
objednatelem a doručit ji objednateli. Takto vystavená faktura bude obsahovat seznam
jednotlivých položek dle předmětu objednávky, celkovou cenu dodávky v Kč, a to bez DPH
i včetně DPH, s uvedením sazby DPH a jejím vyčíslením. Faktura musí obsahovat rovněž číslo
objednávky.

9. Každá faktura je daňovým dokladem a musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).

10. Faktury je objednatel povinen zasílat objednateli elektronicky na e-mailovou
adresu: fakturacecpzp@cpzp.cz.

11. Lhůta splatnosti daňových dokladů (faktur) vystavených objednatelem činí 30 kalendářních
dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

12. Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti fakturu vrátit, aniž by se tím dostal do prodlení
s úhradou, v případě, kdy faktura neobsahuje výše uvedené náležitosti nebo má jiné závady
v obsahu podle této dohody nebo dílčí smlouvy nebo příslušných právních předpisů.
Od doručení opravené či nové faktury běží nová lhůta splatnosti.

13. Povinnost zaplatit fakturovanou částku je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
objednatele.

14. Objednatel se zavazuje uhradit fakturu na účet objednatele v ní uvedený.

15. Dodavatel prohlašuje, že správce daně před uzavřením této dohody nerozhodl,
že dodavatel je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „nespolehlivý plátce“). V případě,
že správce daně rozhodne o tom, že dodavatel je nespolehlivým plátcem, zavazuje se
dodavatel o tomto informovat objednatele do dvou pracovních dní. Stane-li se dodavatel
nespolehlivým plátcem, uhradí objednatel dodavateli pouze základ daně, přičemž DPH bude
dodavatelem uhrazena dodavateli až po písemném doložení dodavatele o jeho úhradě této
DPH příslušnému správci daně.

VI.

Práva z vadného plnění a náhrada škody

1. Dodavatel, který předmětné zboží objednateli dodal, poskytuje objednateli na zboží záruku za
jakost v délce 24 měsíců. Zárukou za jakost přejímá dodavatel závazek, že dodané zboží si po
záruční dobu při obvyklém použití uchová smluvené a obvyklé vlastnosti.

mailto:fakturacecpzp@cpzp.cz


9

2. Záruční doba běží ode dne převzetí zboží objednatelem. Vadu krytou zárukou je objednatel
oprávněn vytknout dodavateli písemně (postačí e-mailem) v záruční době.

3. Dodavatel odpovídá za řádné a včasné plnění předmětu této dohody a uzavřených dílčích
smluv, které bude prosté vad včetně vad právních. Plnění je vadné, neodpovídá-li
požadovanému rozsahu a kvalitě (zejména druh, množství, jakost a provedení zboží, jakož
i případné vady v návodech k použití, dokladech a dokumentech) stanovené touto dohodou
a dílčí smlouvou. Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí zboží kupujícím, má se za
to, že dodané zboží bylo vadné již při převzetí.

4. Dodavatel odpovídá za vady, jež má zboží v době jeho převzetí objednatelem.

5. Objednatel je povinen ve lhůtě 14 dnů od převzetí zboží zkontrolovat dodané zboží s odbornou
péčí, zejména zda je dodáno ve sjednaném druhu, množství, jakosti a provedení, zda není
poškozeno, znehodnoceno či nemá jiné vady. Za vady bude považováno také nedodržení
parametru výtěžnosti stran udávaného výrobcem k danému typu zboží a nekvalitní tisk
způsobený dodaným zbožím.

6. Veškeré vady předmětu plnění je objednatel povinen uplatnit u dodavatele formou písemného
oznámení zaslaného na e-mailovou adresu:

dodavatel 1.:

dodavatel 2.:

obchod@brain.cz

dodavatel 3.:

toncart@toncart.cz

7. Lhůta pro odstranění vad (vyřízení reklamace) činí 30 dnů ode dne písemného oznámení vad
objednatelem.

8. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel zboží pro vady řádně užívat.

9. Dodavatel převezme zboží k reklamaci v místě plnění uvedeném v čl. IV. odst. 8 této dohody.

10. V případě výměny zboží na základě oprávněné reklamace hradí výdaje za dopravu do místa
plnění dle čl. IV. odst. 8 této dohody dodavatel.

11. Každá ze smluvních stran je povinna nahradit způsobenou škodu dle platných právních
předpisů a této dohody. Obě smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí
k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

12. Žádná ze smluvních stran není povinna nahradit škodu, která vznikla v důsledku věcně
nesprávného nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé smluvní strany.

13. Žádná ze smluvních stran nemá povinnost nahradit škodu způsobenou porušením svých
povinností vyplývajících z této dohody či dílčí smlouvy, bránila-li jí v jejich splnění některá
z překážek vylučujících povinnost k náhradě škody ve smyslu § 2913 odst. 2 občanského
zákoníku, nebo vzniklou v důsledku rozhodnutí orgánu veřejné moci, ledaže smluvní strana
vydání takového rozhodnutí zapříčinila porušením své zákonné či smluvní povinnosti.

mailto:obchod@brain.cz
mailto:toncart@toncart.cz


10

Dodavatel odpovídá za prodlení s plněním dle této dohody či dílčí smlouvy, pokud bylo
způsobeno třetími osobami, které k plnění této dohody a dílčí smlouvy použil (tj. zejm. jeho
poddodavateli).

14. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé
překážky vylučující odpovědnost za škodu nebo bránící řádnému plnění této dohody. Smluvní
strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvracení a překonání překážek vylučujících
odpovědnost za škodu nebo bránících řádnému plnění této dohody.

15. Škoda se hradí v penězích, nebo, je-li to možné nebo účelné, uvedením do předešlého stavu
podle volby oprávněné smluvní strany v konkrétním případě. Případná náhrada škody bude
zaplacena v měně platné na území České republiky, přičemž pro propočet na tuto měnu je
rozhodný kurs České národní banky ke dni vzniku škody.

VII.

Odběr použitého zboží

1. Dodavatel je povinen od objednatele odebrat použité zboží, a to nejen dodaného objednateli
dle této dohody, ale i zboží, které je plněním dle této dohody nahrazováno, a recyklovat je,
případně je ekologicky zlikvidovat podle příslušných právních předpisů. O provedení ekologické
likvidace předá dodavatel objednateli do 1 měsíce od převzetí použitého zboží písemné
potvrzení.

2. K odběru použitého zboží může být každý dodavatel vyzván objednatelem, maximálně však 4x
ročně pro každé místo plnění, pro odběr použitého zboží dle čl. IV. odst. 8 této dohody.
K odběru použitého zboží bude dodavatel vyzván písemně (postačí elektronicky) a ve výzvě
k odběru bude uvedena lhůta a místo pro vyzvednutí použitého zboží.

VIII.

Ochrana osobních údajů a informací

1. Ochrana osobních údajů je smluvními stranami řešena v souladu s požadavky Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a s požadavky
dalších závazných právních předpisů upravujících ochranu osobních údajů. Pro vyloučení
pochybností smluvní strany prohlašují, že v rámci předmětu plnění dle této dohody vystupují
v pozici samostatných správců osobních údajů.

2. Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozvěděl při
plnění této dohody, dílčích smluv a v souvislosti s nimi a které jsou chráněny příslušnými
právními předpisy (zejména obchodní tajemství, utajované informace) nebo které objednatel
prohlásil za důvěrné. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení platnosti této dohody. Tyto



11

povinnosti se dodavatel zavazuje zajistit i u všech svých zaměstnanců, případně jiných osob,
které dodavatel k plnění této dohody a dílčích smluv použije.

3. Dodavatel a objednatel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny
druhou smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní
strany a nepoužijí tyto informace ani pro jiné účely než pro plnění podle této dohody.

IX.
Součinnost a vzájemná komunikace

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat, poskytovat si veškerou součinnost nutnou
pro řádné plnění předmětu této dohody a dílčích smluv a předávat si veškeré informace
potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou
smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné
plnění této dohody a/nebo dílčích smluv.

2. Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této dohody tak, aby nedocházelo
k prodlení s plněním jednotlivých termínů a k prodlení s placením jednotlivých splatných
peněžních závazků dle této dohody a dílčích smluv.

3. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této dohodě či dílčí smlouvě
nebo která mají být učiněna na základě této dohody či dílčí smlouvy, musí být učiněna
v písemné podobě a druhé smluvní straně doručena.

X.
Odpovědné veřejné zadávání

1. Dodavatel bude při plnění dohody a dílčích smluv respektovat předpisy týkající se bezpečnosti
práce a technických zařízení, zejména zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní
vztahy, ve znění pozdějších předpisů (zákon o zajištění dalších bezpečnostních podmínek
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci).

2. Dodavatel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci
odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona č. 435/2004 Sb.,
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci
zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění dohody a dílčích smluv
podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně
dodavatelem či jeho poddodavateli.

3. Dodavatel se podpisem dohody zavazuje, že zajistí:

a) plnění veškerých povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejména pak
z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany
zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění této dohody a dílčích smluv
podílejí; plnění těchto povinností zajistí dodavatel i u svých poddodavatelů,



12

b) sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných
s podmínkami sjednanými v této dohodě, a to mj. v rozsahu v této dohodě uvedených
smluvních pokut; uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše
smluvních pokut shodná s dohodou nebo nižší,

c) řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné
plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá
k plnění této dohody, resp. dílčích smluv, a to vždy nejpozději do 5 pracovních dnů od
obdržení platby ze strany objednatele za konkrétní plnění.

XI.

Smluvní sankce

1. V případě prodlení dodavatele s včasným a řádným splněním předmětu dílčí smlouvy ve lhůtě
dle čl. IV. odst. 1. nebo 2. této dohody je objednatel oprávněn po dodavateli požadovat
zaplacení smluvní pokuty a dodavatel je v případě vyúčtování smluvní pokuty povinen ji
zaplatit, a to ve výši 0,05 % z ceny předmětu plnění dle příslušné dílčí smlouvy bez DPH, s jehož
splněním je dodavatel v prodlení, za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení dodavatele s řádným potvrzením objednávky způsobem a ve lhůtě
stanovené v čl. III. odst. 13. této dohody je objednatel oprávněn po dodavateli požadovat
zaplacení smluvní pokuty a dodavatel je v případě vyúčtování smluvní pokuty povinen
ji zaplatit, a to ve výši 0,05 % z ceny nepotvrzené objednávky bez DPH za každý i započatý den
prodlení.

3. V případě prodlení objednatele se zaplacením řádně vystavené faktury je dodavatel oprávněn
po objednateli požadovat zaplacení úroku z prodlení a objednatel je v případě jeho vyúčtování
povinen jej zaplatit, a to ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

4. V případě prodlení dodavatele s vyřízením reklamace ve lhůtě podle čl. VI. odst. 7. této dohody
je objednatel oprávněn požadovat po dodavateli zaplacení smluvní pokuty a dodavatel je
v případě vyúčtování smluvní pokuty povinen ji zaplatit, a to ve výši 500 Kč za každý i započatý
den prodlení.

5. V případě nesplnění povinnosti dodavatele odebrat od objednatele použité zboží dle čl. VII.
odst. 1. této dohody je objednatel oprávněn po dodavateli požadovat zaplacení smluvní pokuty
a dodavatel je v případě vyúčtování smluvní pokuty povinen ji zaplatit, a to ve výši 5 000 Kč
za každé jednotlivé nedostavení se k odběru použitého zboží na základě výzvy objednatele
podle čl. VII. odst. 2. této dohody.

6. V případě, že dojde k poškození zařízení objednatele, které bylo prokazatelně způsobeno
použitím zboží dodaného dodavatelem, je objednatel oprávněn po dodavateli požadovat
zaplacení smluvní pokuty a dodavatel je v případě vyúčtování smluvní pokuty povinen ji
zaplatit, a to ve výši 7 000 Kč za každé takto poškozené zařízení.

7. Veškeré smluvní sankce dle této dohody jsou splatné do 30 dnů od doručení vyúčtování
smluvní sankce povinné smluvní straně.



13

8. Zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv dotčeno právo objednatele na náhradu škody. Oba
nároky je objednatel oprávněn uplatňovat samostatně vedle sebe a sjednání smluvní pokuty
nemá vliv na odpovědnost za škodu, její uplatňování, výši a právo na její náhradu. Není-li v této
dohodě stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní sankce nezbavuje povinnou
smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.

XII.
Řešení sporů

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto dohodou, resp. dílčími smlouvami výslovně
neupravené se řídí občanským zákoníkem a právními předpisy souvisejícími.

2. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů vzniklých
na základě této dohody, dílčích smluv nebo v souvislosti s touto dohodou a dílčími smlouvami,
včetně sporů o jejich výklad či platnost a usilovat o jejich vyřešení nejprve smírně
prostřednictvím jednání oprávněných osob nebo pověřených zástupců. Tím není dotčeno
právo smluvních stran obrátit se ve věci na příslušný soud.

3. Smluvní strany se dohodly, že všechny případné spory vzniklé z této dohody, resp. dílčích
smluv, patří do výlučné pravomoci českých soudů, přičemž dle dohody smluvních stran
se sjednává, že místně příslušným soudem bude soud v Ostravě (tj. dle povahy věci Okresní
soud v Ostravě nebo Krajský soud v Ostravě).

XIII.

Trvání dohody

1. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou 4 let ode dne nabytí její účinnosti nebo do vyčerpání
celkové částky 5 300 000 Kč bez DPH, podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve.
Plnění na základě objednávek vystavených v době trvání této dohody budou realizována
v termínech stanovených v jednotlivých uzavřených dílčích smlouvách.

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami.

3. Účinnosti nabývá tato dohoda dnem 01. 07. 2024, nebo dnem jejího uveřejněním v Registru
smluv, podle toho, která z těchto skutečností nastane později.

4. Tuto dohodu, včetně dosud nerealizovaných dílčích smluv, je možné ukončit dohodou
smluvních stran nebo jiným způsobem stanoveným v platných a účinných právních předpisech
či v této dohodě.

5. Objednatel je oprávněn tuto dohodu i bez udání důvodů písemně vypovědět. Výpovědní doba
činí jeden měsíc s tím, že začne běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího
po kalendářním měsíci, v němž byla výpověď doručena dodavateli.

6. Kterákoliv smluvní strana může od této dohody okamžitě odstoupit, pokud se druhá smluvní
strana dopustila vůči odstupující smluvní straně jednání vykazujícího znaky nekalé soutěže.
Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.



14

7. Každá smluvní strana je oprávněna jednostranně odstoupit od této dohody, jestliže druhá
smluvní strana neplní či podstatně porušuje podmínky této dohody, byla na tuto skutečnost
písemně upozorněna a nesjednala nápravu ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě.

8. Podstatným porušením této dohody ze strany dodavatele je:

 pokud dodavatel opakovaně, minimálně v pěti případech, odmítne na podkladě výzvy

objednatele předložit nabídku dodavatele nebo (aniž by její předložení výslovně odmítl)

nepředloží nabídku dodavatele ve lhůtě stanovené ve výzvě,

 pokud dodavatel odstoupil od objednávky minimálně ve třech případech,

 pokud dodavatel minimálně ve třech případech nepotvrdí objednávku,

 pokud dodavatel bude minimálně ve třech případech v prodlení s dodáním zboží

dle objednávky ve sjednaném termínu plnění dle článku IV. odst. 1. nebo článku IV.

odst. 2. této dohody,

 opakované (alespoň třikrát) dodání vadného zboží dodavatelem, které bude objednatel

reklamovat za podmínek stanovených touto rámcovou dohodou.

9. Odstoupení od rámcové dohody je účinné pouze ve vztahu k dodavateli, kterého se podmínka

pro odstoupení týká. Smluvní vztahy objednatele s ostatními dodavateli tímto nejsou dotčeny,

zejména takové odstoupení od dohody není důvodem k odstoupení od dohody ze strany

ostatních dodavatelů.

10. Předpokladem platného odstoupení od této dohody podle odst. 7. tohoto článku dohody

ze strany objednatele je, že na svůj úmysl vykonat právo na odstoupení již při následujícím

dalším porušení této dohody písemně tohoto dodavatele upozornil a odstoupení od dohody

písemně oznámil příslušnému dodavateli bez zbytečného odkladu poté, kdy se o tomto

opětovném porušení dohody dověděl.

11. Objednatel je oprávněn bez jakýchkoliv sankcí vypovědět dohodu, včetně dosud
nerealizovaných dílčích smluv, bez výpovědní doby v následujících případech:

a) dodavatel poruší jakoukoliv svou povinnost týkající se ochrany informací dle článku VIII.
této dohody;

b) je naplněn některý z důvodů uvedených v § 223 ZZVZ;

c) příslušným orgánem bylo vydáno pravomocné rozhodnutí zakazující plnění dohody;

d) vůči dodavateli je vedeno insolvenční řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku
a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, v němž (i) bylo
vydáno rozhodnutí o úpadku, (ii) insolvenční návrh byl zamítnut, protože majetek
dodavatele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo (iii) byl konkurs
zrušen proto, že majetek dodavatele byl zcela nepostačující, nebo (iv) insolvenční řízení
bylo zahájeno na základě dlužnického návrhu dodavatele;

e) dodavatel vstoupil do likvidace;



15

f) proti dodavateli bylo zahájeno trestní stíhání pro trestný čin podle zákona č. 418/2011
Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších
předpisů.

12. Dodavatel je oprávněn odstoupit od této dohody v případě prodlení objednatele
se zaplacením jakékoliv splatné částky dle této dohody, resp. dílčí smlouvy po dobu delší než
60 dnů, pokud objednatel nezjedná nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou mu
k tomu dodavatel poskytne v písemné výzvě ke splnění povinnosti, přičemž tato lhůta nesmí
být kratší než 10 pracovních dnů od doručení takovéto výzvy.

13. Objednatel je oprávněn odstoupit od dílčí smlouvy v případě prodlení dodavatele s dodáním
zboží dle dílčí smlouvy po dobu delší než 30 kalendářních dnů oproti termínu stanovenému
v dílčí smlouvě.

14. Účinky odstoupení od této dohody, včetně dosud nerealizovaných dílčích smluv, a výpovědi
této dohody, včetně dosud nerealizovaných dílčích smluv, nastávají dnem doručení písemného
oznámení o odstoupení nebo písemné výpovědi druhé smluvní straně.

15. V případě odstoupení od této dohody, včetně dosud nerealizovaných dílčích smluv, nebo
výpovědi této dohody, včetně dosud nerealizovaných dílčích smluv, jsou smluvní strany
povinny se do 30 dnů mezi sebou vzájemně vypořádat podle ustanovení občanského zákoníku
o bezdůvodném obohacení.

16. Ukončením účinnosti této dohody nejsou dotčena ustanovení této dohody, z jejichž povahy
vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této dohody.

XIV.

Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této dohody. Žádný
projev stran učiněný při jednání o této dohodě ani projev učiněný po uzavření této dohody
nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této dohody a nezakládá žádný
závazek žádné ze stran.

2. Tuto dohodu, resp. dílčí smlouvy je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran
ve formě číslovaných dodatků této dohody, resp. dílčích smluv a podepsaných osobami
oprávněnými jednat za smluvní strany, není-li v dohodě výslovně uvedeno jinak. Změny této
dohody či dílčích smluv musí být provedeny vždy také v souladu s § 222 ZZVZ.

3. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této dohody, resp. dílčích
smluv byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené
mezi smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu
plnění této dohody, ledaže je v dohodě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného
si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených
obchodních zvyklostí či praxe.

4. Smluvní strany se podpisem této dohody dohodly, že vylučují aplikaci ustanovení § 557
a § 1805 občanského zákoníku na právní vztah založený touto dohodou a dílčími smlouvami.



16

5. Pro vyloučení pochybností dodavatel výslovně potvrzuje, že je podnikatelem, uzavírá tuto
dohodu při svém podnikání, a na tuto dohodu a dílčí smlouvy se tudíž neuplatní ustanovení
§ 1793 občanského zákoníku.

6. Stane-li se některé ustanovení této dohody nebo dílčí smlouvy neplatným, nevymahatelným
nebo neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost ostatních
ustanovení této dohody či dílčí smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové neplatné,
nevymahatelné nebo neúčinné ustanovení ustanovením platným, vymahatelným a účinným
se stejným nebo alespoň obdobným obchodním a právním smyslem.

7. Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této dohody a dílčích smluv přecházejí, pokud to
povaha těchto práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran.

8. Dodavatel není oprávněn započítat, zastavit ani postoupit žádné své peněžité nároky vůči
objednateli vzniklé na základě této dohody a dílčích smluv na třetí osobu bez předchozího
písemného souhlasu objednatele.

9. Dodavatel se zavazuje, že bez předchozího výslovného písemného souhlasu objednatele
nepostoupí třetí straně tuto dohodu, dílčí smlouvu nebo jakoukoli její část nebo jakékoli právo,
závazek nebo zájem z této dohody či dílčí smlouvy vyplývající. Toto ustanovení se nevztahuje
na případné právní nástupce smluvních stran.

10. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním této dohody v jejím plném rozsahu včetně
příloh a dodatků v Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tuto dohodu podle zákona
registru smluv, je pověřen objednatel.

11. Tato dohoda je vyhotovena v elektronické podobě a podepsána smluvními stranami
elektronicky.

12. Veškeré přílohy této dohody tvoří její nedílnou součást.

13. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy dohody:
příloha č. 1 – Položkový rozpočet a technická specifikace zboží
příloha č. 2 – Poddodavatelské schéma

Podpisová strana následuje.



17

Za objednatele: Za dodavatele 1.:

…………………………………… ………………………..………………

Ing. Vladimír Matta TEKO TECHNOLOGY s.r.o.
generální ředitel Radomír Onger

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna jednatel

Za dodavatele 2.:

………………………..………………
BRAIN computers s.r.o.

Ing. Jiří Kováč

jednatel

Za dodavatele 3.:

………………………..………………

Pavel Danihelka

Radomí

r Onger

Digitálně podepsal 

Radomír Onger 

Datum: 2024.06.10 

11:39:20 +02'00'

Ing. Jiří 
Kováč

Digitálně podepsal 

Ing. Jiří Kováč 

Datum: 2024.06.10 

13:07:23 +02'00'

Pavel 

Danihelka

Digitálně podepsal 

Pavel Danihelka 

Datum: 2024.06.13 

10:58:14 +02'00'

Ing. Vladimír 

Matta

Digitálně podepsal 

Ing. Vladimír Matta 

Datum: 2024.06.19 

07:41:11 +02'00'



Příloha č. 1  - Položkový rozpočet a technická specifikace zboží - TEKO TECHNOLOGY s.r.o.

Výrobce tiskárny Model tiskárny Alternativa/Originál Položka Počet Cena kus bez DPH Cena Celkem bez DPH

Canon Canon Pixma MG2450, MG2550 O Canon cartridge CL-546XL, barevná 4 482,00 Kč 1 928,00 Kč
Canon Canon Pixma MG5150 O Canon cartridge CLI-526GY, černá 4 280,00 Kč 1 120,00 Kč
Canon Canon Pixma MG2450, MG2550 O Canon cartridge PG-545XL, černá 7 472,00 Kč 3 304,00 Kč
Canon Canon Pixma MG5150 O Canon cartridge CLI-526, barevná CMY 2 801,00 Kč 1 602,00 Kč
Canon Canon PIXMA iP100 O Canon cartridge PGI-525BK, černá 2 316,00 Kč 632,00 Kč
Canon Canon MF 4120 A Canon toner FX-10 pro MF 4120/L100/L120 (2.000 str) 10 200,00 Kč 2 000,00 Kč
Epson Epson WorkSpace Pro WF-6590 O Epson cartridge T9071 XXL, C13T907140, black, 202ml., pro Epson WorkSpace Pro WF-6590 5 1 507,00 Kč 7 535,00 Kč
Epson Epson WorkSpace Pro WF-6590 O Epson cartridge T9072 XXL, C13T907240, azurová, 69ml., pro Epson WorkSpace Pro WF-6590 4 1 350,00 Kč 5 400,00 Kč
Epson Epson WorkSpace Pro WF-6590 O Epson cartridge T9073 XXL, C13T907340, purpurová,  69ml., pro Epson WorkSpace Pro WF-6590 4 1 350,00 Kč 5 400,00 Kč
Epson Epson WorkSpace Pro WF-6590 O Epson cartridge T9074 XXL, C13T907440, žlutá,  69ml., pro Epson WorkSpace Pro WF-6590 4 1 350,00 Kč 5 400,00 Kč
Epson Epson WorkSpace Pro WF-6590 O Epson Odpadní nádoba WF6590, Maitenance box pxmb4/t6712 1 615,00 Kč 615,00 Kč
Epson Epson EcoTank M1170, M1180, M3170, M3180 O Epson EcoTank 110 MX1XX Series XL Black, černá 1 262,00 Kč 262,00 Kč
HP HP Color LaserJet Pro MFP M282nw O HP toner 207A (W2210A) - černá 1 1 408,00 Kč 1 408,00 Kč
HP HP Color LaserJet Pro MFP M282nw O HP toner 207A (W2211A) - modrá 1 1 668,00 Kč 1 668,00 Kč
HP HP Color LaserJet Pro MFP M282nw O HP toner 207A (W2212A) - žlutý 1 1 668,00 Kč 1 668,00 Kč
HP HP Color LaserJet Pro MFP M282nw O HP toner 207A (W2213A) - purpurový 1 1 668,00 Kč 1 668,00 Kč
HP HP Officejet 200 Mobile O HP cartridge 62 - C2P04AE č. 62 černá 7 420,00 Kč 2 940,00 Kč
HP HP Officejet 200 Mobile O HP cartridge 62 - C2P06AE č. 62 barevná 4 494,00 Kč 1 976,00 Kč
HP HP DeskJet Ink Advantage 4675 O HP cartridge 652 černá (F6V25AE) 2 332,00 Kč 664,00 Kč
HP HP DeskJet Ink Advantage 4675 O HP cartridge 652 barevná (F6V24AE) 2 282,00 Kč 564,00 Kč
HP Hp LaserJet Enterprise M 630 dn O HP toner CF281X 5 5 376,00 Kč 26 880,00 Kč
HP Hp LaserJet Enterprise M 630 dn A HP toner CF281X 1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč
HP HP LaserJet Pro M 1536 dnf O HP toner CE278A 51 1 410,00 Kč 71 910,00 Kč
HP HP LaserJet Pro M 1536 dnf A HP toner CE278A 75 190,00 Kč 14 250,00 Kč
HP HP LaserJet Pro M1212MFP O HP toner CE285A 5 1 250,00 Kč 6 250,00 Kč
HP HP LaserJet Pro M1212MFP A HP toner CE285A 1 170,00 Kč 170,00 Kč
HP HP LaserJet P 2055 dn O HP toner CE505A 5 1 410,00 Kč 7 050,00 Kč
HP HP LaserJet P 2055 dn A HP toner CE505A 1 250,00 Kč 250,00 Kč
HP HP LaserJet P 2055 dn O HP toner CE505X 5 1 850,00 Kč 9 250,00 Kč
HP HP LaserJet P 2055 dn A HP toner CE505X 1 500,00 Kč 500,00 Kč
HP HP LaserJet Pro MFP M130fn O HP toner CF217A 4 1 100,00 Kč 4 400,00 Kč
HP HP LaserJet Pro MFP M130fn A HP toner CF217A 1 250,00 Kč 250,00 Kč
HP HP LJ Pro M402 O HP toner CF226X 40 2 700,00 Kč 108 000,00 Kč
HP HP LJ Pro M402 A HP toner CF226X 10 490,00 Kč 4 900,00 Kč
HP HPLJ MFP M227 O HP toner CF230X 93 1 795,00 Kč 166 935,00 Kč
HP HPLJ MFP M227 A HP toner CF230X 153 250,00 Kč 38 250,00 Kč
HP HPLJ MFP M227 O HP fotoválec CF232A (32A) 40 1 700,00 Kč 68 000,00 Kč
HP HPLJ MFP M227 A HP fotoválec CF232A (32A) 20 300,00 Kč 6 000,00 Kč
HP HP LaserJet Enterprise M607dn O HP toner CF237A 2 3 690,00 Kč 7 380,00 Kč
HP HP LaserJet Enterprise M607dn A HP toner CF237A 2 690,00 Kč 1 380,00 Kč
HP HP LJ M1120, M1522, P1505 A HP CB436A 1 170,00 Kč 170,00 Kč
HP HP LJ M1120, M1522, P1505 A HP CB435A 1 170,00 Kč 170,00 Kč
HP HPLJ 404dn O HP toner CF259A (59A) 200 2 000,00 Kč 400 000,00 Kč
HP HPLJ 404dn A HP toner CF259A (59A) 1 890,00 Kč 890,00 Kč
HP HP LaserJet Pro MFP M 225 dn O HP toner CF283X 65 1 250,00 Kč 81 250,00 Kč
HP HP LaserJet Pro MFP M 225 dn A HP toner CF283X 30 200,00 Kč 6 000,00 Kč



HP HP LaserJet 1022 O HP toner Q2612A 15 1 090,00 Kč 16 350,00 Kč
HP HP LaserJet 1022 A HP toner Q2612A 10 180,00 Kč 1 800,00 Kč
HP HP LaserJet Enterprise M611dn O HP toner W1470A 5 3 800,00 Kč 19 000,00 Kč
HP HP LaserJet Enterprise M611dn A HP toner W1470A 1 1 700,00 Kč 1 700,00 Kč
HP HP LaserJet Pro 4102 O HP toner W1490A 32 2 050,00 Kč 65 600,00 Kč
HP HP LaserJet Pro 4102 A HP toner W1490A 10 1 700,00 Kč 17 000,00 Kč
Samsung Samsung 111S A Samsung Toner MLT-D111S 10 250,00 Kč 2 500,00 Kč
Oki OKI B 930 dn O OKI toner 01221601 pro B930, černý 1 3 769,00 Kč 3 769,00 Kč
Oki OKI C5850/5950 O OKI toner 43865724 do C5850/5950, black, 8.000 stran 3 3 264,00 Kč 9 792,00 Kč
Oki OKI B410/430/440/MB460/470/480 O OKI toner 43979102 do B410/430/440/MB460/470/480, 3.500 str. 6 1 679,00 Kč 10 074,00 Kč
Oki OKI C610 O OKI toner 44315305 pro C610, žlutý, 6.000 stran 1 4 460,00 Kč 4 460,00 Kč
Oki OKI C610 O OKI toner 44315306 pro C610, magenta 6.000 stran 1 4 460,00 Kč 4 460,00 Kč
Oki OKI C610 O OKI toner 44315307 pro C610, cyan, 6.000 stran 1 4 460,00 Kč 4 460,00 Kč
Oki OKI B720 O OKI toner 01279101, black pro B720 1 6 826,00 Kč 6 826,00 Kč
Oki OKI B 431 O OKI toner 44574702, black pro B431 1 1 909,00 Kč 1 909,00 Kč
Oki OKI C 5450 O OKI toner 42804547 cyan pro C5540 1 972,00 Kč 972,00 Kč
Oki OKI C 5450 O OKI toner 42804546  magenta pro C5540 1 972,00 Kč 972,00 Kč
Oki OKI C 5450 O OKI toner 42804545  yellow pro C5540 1 972,00 Kč 972,00 Kč
Oki OKI C 5450 O OKI toner 42127457  black pro C5540 1 756,00 Kč 756,00 Kč
Oki OKI C610 O OKI toner 44315308 black pro C610 1 2 519,00 Kč 2 519,00 Kč
Oki OKI C5850/5950 O OKI toner 43865721 yellow pro MC560                       1 5 556,00 Kč 5 556,00 Kč
Oki OKI C5850/5950 O OKI toner 43865723 cyan pro MC560 1 5 556,00 Kč 5 556,00 Kč
Oki OKI B930 O OKI toner 01221601 pro B930, černý 1 3 769,00 Kč 3 769,00 Kč
Oki OKI C5850/5950 O OKI toner 43865722 magenta pro MC560 1 5 556,00 Kč 5 556,00 Kč
Oki OKI C610 O OKI zobrazovací válec žlutý do C610 (20 000 stránek)  44315105 1 3 030,00 Kč 3 030,00 Kč
Oki OKI C610 O OKI zobrazovací válec magenta do C610 (20 000 stránek) 44315106 1 3 030,00 Kč 3 030,00 Kč
Oki OKI C610 O OKI zobrazovací válec cyan do C610 (20 000 stránek) 44315107 1 3 030,00 Kč 3 030,00 Kč
Oki OKI C610 O OKI zobrazovací válec černý do C610 (20 000 stránek) 44315108 1 1 717,00 Kč 1 717,00 Kč
Oki OKI C610 O OKI pásová jednotka do C610/C711/C711WT (60 000 stran) 44341902 1 2 686,00 Kč 2 686,00 Kč
Oki OKI C610 O OKI zapékací jednotka do C610/C612/C711/C711WT/C712 (60 000 stran) 44289103 1 3 444,00 Kč 3 444,00 Kč
Oki OKI B431 O OKI toner 44574802 pro B431/MB461/471/491, černý, 7.000 str. 1 3 066,00 Kč 3 066,00 Kč
Oki OKI C5600/C5700 O OKI zobrazovací válec černý do C5600/C5700 (20k) 43381708 1 1 620,00 Kč 1 620,00 Kč
Oki OKI C5600/C5700 O OKI zobrazovací válec cyan obraz. válec do C5600/C5700 (20k) 43381707 1 1 296,00 Kč 1 296,00 Kč
Oki OKI C5600/C5700 O OKI zobrazovací válec magenta obraz. válec do C5600/C5700 (20k) 43381706 1 1 296,00 Kč 1 296,00 Kč
Oki OKI C5600/C5700 O OKI zobrazovací válec žlutý do C5600/C5700 (20k), 43381705 1 1 296,00 Kč 1 296,00 Kč
Oki OKI C5600/C5700 O OKI Pásová jednotka do C5600/C5700, 43363412 1 2 784,00 Kč 2 784,00 Kč
Oki OKI C5600/C5700 O OKI zapékací jednotka do C5600/C5700, 43363203 1 3 327,00 Kč 3 327,00 Kč
Zebra Zebra ZXP Series 3 O Zebra páska 800033-301 TTR ZXP3 černá monochromatická páska pro potisk 2000 karet 16 497,00 Kč 7 952,00 Kč
Zebra Zebra ZC300 O Zebra páska 800300-301EM barvicí páska ZC100/300, černá, na 2000 karet 7 454,00 Kč 3 178,00 Kč
Zebra Zebra ZXP Series 7 O Zebra páska mono BLK 5000 images ZXP7, 800077-711EM - černá páska do ZEBRA ZXP Series 7 3 799,00 Kč 2 397,00 Kč

1 026 1 320 716,00 Kč
5 282 864,00 Kč

Nabídková cena za předpokládaný roční odběr zboží
Nabídková cena za předpokládaný odběr zboží za 4 roky plnění



Příloha č. 1  - Položkový rozpočet a technická specifikace zboží - BRAIN computers s.r.o.

Výrobce tiskárny Model tiskárny Alternativa/Originál Položka Počet Cena kus bez DPH Cena Celkem bez DPH
Canon Canon Pixma MG2450, MG2550 O Canon cartridge CL-546XL, barevná 4 494,00 Kč 1 976,00 Kč
Canon Canon Pixma MG5150 O Canon cartridge CLI-526GY, černá 4 287,00 Kč 1 148,00 Kč
Canon Canon Pixma MG2450, MG2550 O Canon cartridge PG-545XL, černá 7 483,00 Kč 3 381,00 Kč
Canon Canon Pixma MG5150 O Canon cartridge CLI-526, barevná CMY 2 820,00 Kč 1 640,00 Kč
Canon Canon PIXMA iP100 O Canon cartridge PGI-525BK, černá 2 324,00 Kč 648,00 Kč
Canon Canon MF 4120 A Canon toner FX-10 pro MF 4120/L100/L120 (2.000 str) 10 205,00 Kč 2 050,00 Kč
Epson Epson WorkSpace Pro WF-6590 O Epson cartridge T9071 XXL, C13T907140, black, 202ml., pro Epson WorkSpace Pro WF-6590 5 1 400,00 Kč 7 000,00 Kč
Epson Epson WorkSpace Pro WF-6590 O Epson cartridge T9072 XXL, C13T907240, azurová, 69ml., pro Epson WorkSpace Pro WF-6590 4 1 300,00 Kč 5 200,00 Kč
Epson Epson WorkSpace Pro WF-6590 O Epson cartridge T9073 XXL, C13T907340, purpurová,  69ml., pro Epson WorkSpace Pro WF-6590 4 1 300,00 Kč 5 200,00 Kč
Epson Epson WorkSpace Pro WF-6590 O Epson cartridge T9074 XXL, C13T907440, žlutá,  69ml., pro Epson WorkSpace Pro WF-6590 4 1 300,00 Kč 5 200,00 Kč
Epson Epson WorkSpace Pro WF-6590 O Epson Odpadní nádoba WF6590, Maitenance box pxmb4/t6712 1 630,00 Kč 630,00 Kč
Epson Epson EcoTank M1170, M1180, M3170, M3180 O Epson EcoTank 110 MX1XX Series XL Black, černá 1 268,00 Kč 268,00 Kč
HP HP Color LaserJet Pro MFP M282nw O HP toner 207A (W2210A) - černá 1 1 442,00 Kč 1 442,00 Kč
HP HP Color LaserJet Pro MFP M282nw O HP toner 207A (W2211A) - modrá 1 1 708,00 Kč 1 708,00 Kč
HP HP Color LaserJet Pro MFP M282nw O HP toner 207A (W2212A) - žlutý 1 1 708,00 Kč 1 708,00 Kč
HP HP Color LaserJet Pro MFP M282nw O HP toner 207A (W2213A) - purpurový 1 1 708,00 Kč 1 708,00 Kč
HP HP Officejet 200 Mobile O HP cartridge 62 - C2P04AE č. 62 černá 7 430,00 Kč 3 010,00 Kč
HP HP Officejet 200 Mobile O HP cartridge 62 - C2P06AE č. 62 barevná 4 506,00 Kč 2 024,00 Kč
HP HP DeskJet Ink Advantage 4675 O HP cartridge 652 černá (F6V25AE) 2 340,00 Kč 680,00 Kč
HP HP DeskJet Ink Advantage 4675 O HP cartridge 652 barevná (F6V24AE) 2 289,00 Kč 578,00 Kč
HP Hp LaserJet Enterprise M 630 dn O HP toner CF281X 5 4 999,00 Kč 24 995,00 Kč
HP Hp LaserJet Enterprise M 630 dn A HP toner CF281X 1 1 024,00 Kč 1 024,00 Kč
HP HP LaserJet Pro M 1536 dnf O HP toner CE278A 51 1 350,00 Kč 68 850,00 Kč
HP HP LaserJet Pro M 1536 dnf A HP toner CE278A 75 195,00 Kč 14 625,00 Kč
HP HP LaserJet Pro M1212MFP O HP toner CE285A 5 1 242,00 Kč 6 210,00 Kč
HP HP LaserJet Pro M1212MFP A HP toner CE285A 1 174,00 Kč 174,00 Kč
HP HP LaserJet P 2055 dn O HP toner CE505A 5 1 389,00 Kč 6 945,00 Kč
HP HP LaserJet P 2055 dn A HP toner CE505A 1 256,00 Kč 256,00 Kč
HP HP LaserJet P 2055 dn O HP toner CE505X 5 1 867,00 Kč 9 335,00 Kč
HP HP LaserJet P 2055 dn A HP toner CE505X 1 512,00 Kč 512,00 Kč
HP HP LaserJet Pro MFP M130fn O HP toner CF217A 4 1 121,00 Kč 4 484,00 Kč
HP HP LaserJet Pro MFP M130fn A HP toner CF217A 1 256,00 Kč 256,00 Kč
HP HP LJ Pro M402 O HP toner CF226X 40 2 714,00 Kč 108 560,00 Kč
HP HP LJ Pro M402 A HP toner CF226X 10 502,00 Kč 5 020,00 Kč
HP HPLJ MFP M227 O HP toner CF230X 93 1 802,00 Kč 167 586,00 Kč
HP HPLJ MFP M227 A HP toner CF230X 153 256,00 Kč 39 168,00 Kč
HP HPLJ MFP M227 O HP fotoválec CF232A (32A) 40 1 736,00 Kč 69 440,00 Kč
HP HPLJ MFP M227 A HP fotoválec CF232A (32A) 20 307,00 Kč 6 140,00 Kč
HP HP LaserJet Enterprise M607dn O HP toner CF237A 2 3 675,00 Kč 7 350,00 Kč
HP HP LaserJet Enterprise M607dn A HP toner CF237A 2 707,00 Kč 1 414,00 Kč
HP HP LJ M1120, M1522, P1505 A HP CB436A 1 174,00 Kč 174,00 Kč
HP HP LJ M1120, M1522, P1505 A HP CB435A 1 174,00 Kč 174,00 Kč
HP HPLJ 404dn O HP toner CF259A (59A) 200 2 049,00 Kč 409 800,00 Kč
HP HPLJ 404dn A HP toner CF259A (59A) 1 911,00 Kč 911,00 Kč
HP HP LaserJet Pro MFP M 225 dn O HP toner CF283X 65 1 230,00 Kč 79 950,00 Kč
HP HP LaserJet Pro MFP M 225 dn A HP toner CF283X 30 205,00 Kč 6 150,00 Kč



HP HP LaserJet 1022 O HP toner Q2612A 15 1 050,00 Kč 15 750,00 Kč
HP HP LaserJet 1022 A HP toner Q2612A 10 184,00 Kč 1 840,00 Kč
HP HP LaserJet Enterprise M611dn O HP toner W1470A 5 3 821,00 Kč 19 105,00 Kč
HP HP LaserJet Enterprise M611dn A HP toner W1470A 1 1 741,00 Kč 1 741,00 Kč
HP HP LaserJet Pro 4102 O HP toner W1490A 32 2 099,00 Kč 67 168,00 Kč
HP HP LaserJet Pro 4102 A HP toner W1490A 10 1 240,00 Kč 12 400,00 Kč
Samsung Samsung 111S A Samsung Toner MLT-D111S 10 256,00 Kč 2 560,00 Kč
Oki OKI B 930 dn O OKI toner 01221601 pro B930, černý 1 3 859,00 Kč 3 859,00 Kč
Oki OKI C5850/5950 O OKI toner 43865724 do C5850/5950, black, 8.000 stran 3 3 342,00 Kč 10 026,00 Kč
Oki OKI B410/430/440/MB460/470/480 O OKI toner 43979102 do B410/430/440/MB460/470/480, 3.500 str. 6 1 511,00 Kč 9 066,00 Kč
Oki OKI C610 O OKI toner 44315305 pro C610, žlutý, 6.000 stran 1 4 567,00 Kč 4 567,00 Kč
Oki OKI C610 O OKI toner 44315306 pro C610, magenta 6.000 stran 1 4 567,00 Kč 4 567,00 Kč
Oki OKI C610 O OKI toner 44315307 pro C610, cyan, 6.000 stran 1 4 567,00 Kč 4 567,00 Kč
Oki OKI B720 O OKI toner 01279101, black pro B720 1 6 990,00 Kč 6 990,00 Kč
Oki OKI B 431 O OKI toner 44574702, black pro B431 1 1 955,00 Kč 1 955,00 Kč
Oki OKI C 5450 O OKI toner 42804547 cyan pro C5540 1 995,00 Kč 995,00 Kč
Oki OKI C 5450 O OKI toner 42804546  magenta pro C5540 1 995,00 Kč 995,00 Kč
Oki OKI C 5450 O OKI toner 42804545  yellow pro C5540 1 995,00 Kč 995,00 Kč
Oki OKI C 5450 O OKI toner 42127457  black pro C5540 1 774,00 Kč 774,00 Kč
Oki OKI C610 O OKI toner 44315308 black pro C610 1 2 579,00 Kč 2 579,00 Kč
Oki OKI C5850/5950 O OKI toner 43865721 yellow pro MC560 1 5 689,00 Kč 5 689,00 Kč
Oki OKI C5850/5950 O OKI toner 43865723 cyan pro MC560 1 5 689,00 Kč 5 689,00 Kč
Oki OKI B930 O OKI toner 01221601 pro B930, černý 1 3 859,00 Kč 3 859,00 Kč
Oki OKI C5850/5950 O OKI toner 43865722 magenta pro MC560 1 5 689,00 Kč 5 689,00 Kč
Oki OKI C610 O OKI zobrazovací válec žlutý do C610 (20 000 stránek)  44315105 1 3 103,00 Kč 3 103,00 Kč
Oki OKI C610 O OKI zobrazovací válec magenta do C610 (20 000 stránek) 44315106 1 3 103,00 Kč 3 103,00 Kč
Oki OKI C610 O OKI zobrazovací válec cyan do C610 (20 000 stránek) 44315107 1 3 103,00 Kč 3 103,00 Kč
Oki OKI C610 O OKI zobrazovací válec černý do C610 (20 000 stránek) 44315108 1 1 758,00 Kč 1 758,00 Kč
Oki OKI C610 O OKI pásová jednotka do C610/C711/C711WT (60 000 stran) 44341902 1 2 750,00 Kč 2 750,00 Kč
Oki OKI C610 O OKI zapékací jednotka do C610/C612/C711/C711WT/C712 (60 000 stran) 44289103 1 3 527,00 Kč 3 527,00 Kč
Oki OKI B431 O OKI toner 44574802 pro B431/MB461/471/491, černý, 7.000 str. 1 3 140,00 Kč 3 140,00 Kč
Oki OKI C5600/C5700 O OKI zobrazovací válec černý do C5600/C5700 (20k) 43381708 1 1 659,00 Kč 1 659,00 Kč
Oki OKI C5600/C5700 O OKI zobrazovací válec cyan obraz. válec do C5600/C5700 (20k) 43381707 1 1 327,00 Kč 1 327,00 Kč
Oki OKI C5600/C5700 O OKI zobrazovací válec magenta obraz. válec do C5600/C5700 (20k) 43381706 1 1 327,00 Kč 1 327,00 Kč
Oki OKI C5600/C5700 O OKI zobrazovací válec žlutý do C5600/C5700 (20k), 43381705 1 1 327,00 Kč 1 327,00 Kč
Oki OKI C5600/C5700 O OKI Pásová jednotka do C5600/C5700, 43363412 1 2 851,00 Kč 2 851,00 Kč
Oki OKI C5600/C5700 O OKI zapékací jednotka do C5600/C5700, 43363203 1 3 407,00 Kč 3 407,00 Kč
Zebra Zebra ZXP Series 3 O Zebra páska 800033-301 TTR ZXP3 černá monochromatická páska pro potisk 2000 karet 16 400,00 Kč 6 400,00 Kč
Zebra Zebra ZC300 O Zebra páska 800300-301EM barvicí páska ZC100/300, černá, na 2000 karet 7 465,00 Kč 3 255,00 Kč
Zebra Zebra ZXP Series 7 O Zebra páska mono BLK 5000 images ZXP7, 800077-711EM - černá páska do ZEBRA ZXP Series 7 3 818,00 Kč 2 454,00 Kč

1 026 1 324 618,00 Kč
5 298 472,00 Kč

Nabídková cena za předpokládaný roční odběr zboží
Nabídková cena za předpokládaný odběr zboží za 4 roky plnění



Příloha č. 1  - Položkový rozpočet a technická specifikace zboží - Pavel Danihelka

Výrobce tiskárny Model tiskárny Alternativa/Originál Položka Počet Cena kus bez DPH Cena Celkem bez DPH

Canon Canon Pixma MG2450, MG2550 O Canon cartridge CL-546XL, barevná 4 500,00 Kč 2 000,00 Kč
Canon Canon Pixma MG5150 O Canon cartridge CLI-526GY, černá 4 300,00 Kč 1 200,00 Kč
Canon Canon Pixma MG2450, MG2550 O Canon cartridge PG-545XL, černá 7 500,00 Kč 3 500,00 Kč
Canon Canon Pixma MG5150 O Canon cartridge CLI-526, barevná CMY 2 900,00 Kč 1 800,00 Kč
Canon Canon PIXMA iP100 O Canon cartridge PGI-525BK, černá 2 350,00 Kč 700,00 Kč
Canon Canon MF 4120 A Canon toner FX-10 pro MF 4120/L100/L120 (2.000 str) 10 200,00 Kč 2 000,00 Kč
Epson Epson WorkSpace Pro WF-6590 O Epson cartridge T9071 XXL, C13T907140, black, 202ml., pro Epson WorkSpace Pro WF-6590 5 1 600,00 Kč 8 000,00 Kč
Epson Epson WorkSpace Pro WF-6590 O Epson cartridge T9072 XXL, C13T907240, azurová, 69ml., pro Epson WorkSpace Pro WF-6590 4 1 500,00 Kč 6 000,00 Kč
Epson Epson WorkSpace Pro WF-6590 O Epson cartridge T9073 XXL, C13T907340, purpurová,  69ml., pro Epson WorkSpace Pro WF-6590 4 1 500,00 Kč 6 000,00 Kč
Epson Epson WorkSpace Pro WF-6590 O Epson cartridge T9074 XXL, C13T907440, žlutá,  69ml., pro Epson WorkSpace Pro WF-6590 4 1 500,00 Kč 6 000,00 Kč
Epson Epson WorkSpace Pro WF-6590 O Epson Odpadní nádoba WF6590, Maitenance box pxmb4/t6712 1 600,00 Kč 600,00 Kč
Epson Epson EcoTank M1170, M1180, M3170, M3180 O Epson EcoTank 110 MX1XX Series XL Black, černá 1 300,00 Kč 300,00 Kč
HP HP Color LaserJet Pro MFP M282nw O HP toner 207A (W2210A) - černá 1 1 350,00 Kč 1 350,00 Kč
HP HP Color LaserJet Pro MFP M282nw O HP toner 207A (W2211A) - modrá 1 1 600,00 Kč 1 600,00 Kč
HP HP Color LaserJet Pro MFP M282nw O HP toner 207A (W2212A) - žlutý 1 1 600,00 Kč 1 600,00 Kč
HP HP Color LaserJet Pro MFP M282nw O HP toner 207A (W2213A) - purpurový 1 1 600,00 Kč 1 600,00 Kč
HP HP Officejet 200 Mobile O HP cartridge 62 - C2P04AE č. 62 černá 7 450,00 Kč 3 150,00 Kč
HP HP Officejet 200 Mobile O HP cartridge 62 - C2P06AE č. 62 barevná 4 500,00 Kč 2 000,00 Kč
HP HP DeskJet Ink Advantage 4675 O HP cartridge 652 černá (F6V25AE) 2 350,00 Kč 700,00 Kč
HP HP DeskJet Ink Advantage 4675 O HP cartridge 652 barevná (F6V24AE) 2 300,00 Kč 600,00 Kč
HP Hp LaserJet Enterprise M 630 dn O HP toner CF281X 5 4 900,00 Kč 24 500,00 Kč
HP Hp LaserJet Enterprise M 630 dn A HP toner CF281X 1 900,00 Kč 900,00 Kč
HP HP LaserJet Pro M 1536 dnf O HP toner CE278A 51 1 650,00 Kč 84 150,00 Kč
HP HP LaserJet Pro M 1536 dnf A HP toner CE278A 75 180,00 Kč 13 500,00 Kč
HP HP LaserJet Pro M1212MFP O HP toner CE285A 5 1 400,00 Kč 7 000,00 Kč
HP HP LaserJet Pro M1212MFP A HP toner CE285A 1 200,00 Kč 200,00 Kč
HP HP LaserJet P 2055 dn O HP toner CE505A 5 1 850,00 Kč 9 250,00 Kč
HP HP LaserJet P 2055 dn A HP toner CE505A 1 350,00 Kč 350,00 Kč
HP HP LaserJet P 2055 dn O HP toner CE505X 5 2 200,00 Kč 11 000,00 Kč
HP HP LaserJet P 2055 dn A HP toner CE505X 1 350,00 Kč 350,00 Kč
HP HP LaserJet Pro MFP M130fn O HP toner CF217A 4 1 250,00 Kč 5 000,00 Kč
HP HP LaserJet Pro MFP M130fn A HP toner CF217A 1 200,00 Kč 200,00 Kč
HP HP LJ Pro M402 O HP toner CF226X 40 3 300,00 Kč 132 000,00 Kč
HP HP LJ Pro M402 A HP toner CF226X 10 350,00 Kč 3 500,00 Kč
HP HPLJ MFP M227 O HP toner CF230X 93 2 050,00 Kč 190 650,00 Kč
HP HPLJ MFP M227 A HP toner CF230X 153 250,00 Kč 38 250,00 Kč
HP HPLJ MFP M227 O HP fotoválec CF232A (32A) 40 2 000,00 Kč 80 000,00 Kč
HP HPLJ MFP M227 A HP fotoválec CF232A (32A) 20 350,00 Kč 7 000,00 Kč
HP HP LaserJet Enterprise M607dn O HP toner CF237A 2 4 000,00 Kč 8 000,00 Kč
HP HP LaserJet Enterprise M607dn A HP toner CF237A 2 600,00 Kč 1 200,00 Kč
HP HP LJ M1120, M1522, P1505 A HP CB436A 1 250,00 Kč 250,00 Kč
HP HP LJ M1120, M1522, P1505 A HP CB435A 1 250,00 Kč 250,00 Kč
HP HPLJ 404dn O HP toner CF259A (59A) 200 1 600,00 Kč 320 000,00 Kč
HP HPLJ 404dn A HP toner CF259A (59A) 1 900,00 Kč 900,00 Kč
HP HP LaserJet Pro MFP M 225 dn O HP toner CF283X 65 1 600,00 Kč 104 000,00 Kč
HP HP LaserJet Pro MFP M 225 dn A HP toner CF283X 30 200,00 Kč 6 000,00 Kč



HP HP LaserJet 1022 O HP toner Q2612A 15 1 300,00 Kč 19 500,00 Kč
HP HP LaserJet 1022 A HP toner Q2612A 10 200,00 Kč 2 000,00 Kč
HP HP LaserJet Enterprise M611dn O HP toner W1470A 5 4 000,00 Kč 20 000,00 Kč
HP HP LaserJet Enterprise M611dn A HP toner W1470A 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč
HP HP LaserJet Pro 4102 O HP toner W1490A 32 2 250,00 Kč 72 000,00 Kč
HP HP LaserJet Pro 4102 A HP toner W1490A 10 1 650,00 Kč 16 500,00 Kč
Samsung Samsung 111S A Samsung Toner MLT-D111S 10 250,00 Kč 2 500,00 Kč
Oki OKI B 930 dn O OKI toner 01221601 pro B930, černý 1 3 700,00 Kč 3 700,00 Kč
Oki OKI C5850/5950 O OKI toner 43865724 do C5850/5950, black, 8.000 stran 3 2 700,00 Kč 8 100,00 Kč
Oki OKI B410/430/440/MB460/470/480 O OKI toner 43979102 do B410/430/440/MB460/470/480, 3.500 str. 6 1 700,00 Kč 10 200,00 Kč
Oki OKI C610 O OKI toner 44315305 pro C610, žlutý, 6.000 stran 1 3 200,00 Kč 3 200,00 Kč
Oki OKI C610 O OKI toner 44315306 pro C610, magenta 6.000 stran 1 3 200,00 Kč 3 200,00 Kč
Oki OKI C610 O OKI toner 44315307 pro C610, cyan, 6.000 stran 1 3 200,00 Kč 3 200,00 Kč
Oki OKI B720 O OKI toner 01279101, black pro B720 1 6 500,00 Kč 6 500,00 Kč
Oki OKI B 431 O OKI toner 44574702, black pro B431 1 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč
Oki OKI C 5450 O OKI toner 42804547 cyan pro C5540 1 900,00 Kč 900,00 Kč
Oki OKI C 5450 O OKI toner 42804546  magenta pro C5540 1 900,00 Kč 900,00 Kč
Oki OKI C 5450 O OKI toner 42804545  yellow pro C5540 1 900,00 Kč 900,00 Kč
Oki OKI C 5450 O OKI toner 42127457  black pro C5540 1 900,00 Kč 900,00 Kč
Oki OKI C610 O OKI toner 44315308 black pro C610 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč
Oki OKI C5850/5950 O OKI toner 43865721 yellow pro MC560                       1 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč
Oki OKI C5850/5950 O OKI toner 43865723 cyan pro MC560 1 3 900,00 Kč 3 900,00 Kč
Oki OKI B930 O OKI toner 01221601 pro B930, černý 1 3 700,00 Kč 3 700,00 Kč
Oki OKI C5850/5950 O OKI toner 43865722 magenta pro MC560 1 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč
Oki OKI C610 O OKI zobrazovací válec žlutý do C610 (20 000 stránek)  44315105 1 2 850,00 Kč 2 850,00 Kč
Oki OKI C610 O OKI zobrazovací válec magenta do C610 (20 000 stránek) 44315106 1 2 850,00 Kč 2 850,00 Kč
Oki OKI C610 O OKI zobrazovací válec cyan do C610 (20 000 stránek) 44315107 1 2 850,00 Kč 2 850,00 Kč
Oki OKI C610 O OKI zobrazovací válec černý do C610 (20 000 stránek) 44315108 1 2 850,00 Kč 2 850,00 Kč
Oki OKI C610 O OKI pásová jednotka do C610/C711/C711WT (60 000 stran) 44341902 1 2 800,00 Kč 2 800,00 Kč
Oki OKI C610 O OKI zapékací jednotka do C610/C612/C711/C711WT/C712 (60 000 stran) 44289103 1 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč
Oki OKI B431 O OKI toner 44574802 pro B431/MB461/471/491, černý, 7.000 str. 1 2 700,00 Kč 2 700,00 Kč
Oki OKI C5600/C5700 O OKI zobrazovací válec černý do C5600/C5700 (20k) 43381708 1 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč
Oki OKI C5600/C5700 O OKI zobrazovací válec cyan obraz. válec do C5600/C5700 (20k) 43381707 1 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč
Oki OKI C5600/C5700 O OKI zobrazovací válec magenta obraz. válec do C5600/C5700 (20k) 43381706 1 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč
Oki OKI C5600/C5700 O OKI zobrazovací válec žlutý do C5600/C5700 (20k), 43381705 1 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč
Oki OKI C5600/C5700 O OKI Pásová jednotka do C5600/C5700, 43363412 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč
Oki OKI C5600/C5700 O OKI zapékací jednotka do C5600/C5700, 43363203 1 2 900,00 Kč 2 900,00 Kč
Zebra Zebra ZXP Series 3 O Zebra páska 800033-301 TTR ZXP3 černá monochromatická páska pro potisk 2000 karet 16 600,00 Kč 9 600,00 Kč
Zebra Zebra ZC300 O Zebra páska 800300-301EM barvicí páska ZC100/300, černá, na 2000 karet 7 600,00 Kč 4 200,00 Kč
Zebra Zebra ZXP Series 7 O Zebra páska mono BLK 5000 images ZXP7, 800077-711EM - černá páska do ZEBRA ZXP Series 7 3 900,00 Kč 2 700,00 Kč

1 026 1 340 700,00 Kč
5 362 800,00 Kč

Nabídková cena za předpokládaný roční odběr zboží
Nabídková cena za předpokládaný odběr zboží za 4 roky plnění



 

Příloha č. 2 - Poddodavatelské schéma – TEKO TECHNOLOGY s.r.o. 

 

Název veřejné zakázky: 

„Dodávky spotřebního materiálu pro tisková 
zařízení 2024“ 

Popis části plnění, 
kterou dodavatel zadá 
poddodavateli  

% podíl na plnění VZ 

 

 

Identifikace poddodavatele: 

Bez poddodavatelů

                 

1. Název:  

 Sídlo:  

 Tel./fax:  

 E-mail:  

 IČO:  

 DIČ:  

 Spisová značka v 
obch. rejstříku: 

 

 Osoba oprávněná k 
jednání: 

 

 

Identifikace poddodavatele: 

Bez poddodavatelů 

                 

2.  Název:  

 Sídlo:  

 Tel./fax:  

 E-mail:  

 IČO:  

 DIČ:  

 Spisová značka v 
obch. rejstříku: 

 

 Osoba oprávněná k 
jednání: 

 

        

Celkový objem poddodávek                 0 % 

 

 

 

  



 

 

Příloha č. 2 - Poddodavatelské schéma – BRAIN computers s.r.o. 

 

Název veřejné zakázky: 

„Dodávky spotřebního materiálu pro tisková 
zařízení 2024“ 

Popis části plnění, 
kterou dodavatel zadá 
poddodavateli  

% podíl na plnění VZ 

 

 

Identifikace poddodavatele: 

Bez poddodavatelů

                 

1. Název:  

 Sídlo:  

 Tel./fax:  

 E-mail:  

 IČO:  

 DIČ:  

 Spisová značka v 
obch. rejstříku: 

 

 Osoba oprávněná k 
jednání: 

 

 

Identifikace poddodavatele: 

Bez poddodavatelů 

                 

2.  Název:  

 Sídlo:  

 Tel./fax:  

 E-mail:  

 IČO:  

 DIČ:  

 Spisová značka v 
obch. rejstříku: 

 

 Osoba oprávněná k 
jednání: 

 

        

Celkový objem poddodávek                 0 % 

 

  



 

 

Příloha č. 2 - Poddodavatelské schéma – Pavel Danihelka 

 

Název veřejné zakázky: 

„Dodávky spotřebního materiálu pro tisková 
zařízení 2024“ 

Popis části plnění, 
kterou dodavatel zadá 
poddodavateli  

% podíl na plnění VZ 

 

 

Identifikace poddodavatele: 

Bez poddodavatelů

                 

1. Název:  

 Sídlo:  

 Tel./fax:  

 E-mail:  

 IČO:  

 DIČ:  

 Spisová značka v 
obch. rejstříku: 

 

 Osoba oprávněná k 
jednání: 

 

 

Identifikace poddodavatele: 

Bez poddodavatelů

                 

2.  Název:  

 Sídlo:  

 Tel./fax:  

 E-mail:  

 IČO:  

 DIČ:  

 Spisová značka v 
obch. rejstříku: 

 

 Osoba oprávněná k 
jednání: 

 

        

Celkový objem poddodávek                 0 % 

 

 


